
  METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 
2020 METAI 



 

Puslapis 3 

BENDROJI INFORMACIJA. VEIKLOS TIKSLAI. NARIAI.  

BENDROJI INFORMACIJA  

Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupė (toliau – VVG) , veikianti pagal įstatus. Teisinė forma – asociacija. 

VEIKLOS TIKSLAI  

- aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros planus bei programas Elektrėnų 

savivaldybėje; 

- telkti vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei organizacijų pastangas, ieškant 

tinkamiausių sprendimų kaimo vietovių ekonominei ir socialinei gerovei kelti; 

- skatinti ir palaikyti vietines kaimo žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, kultūros, 

socialinės paramos ir kitose srityse; 

- teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl kaimo plėtros planų ir 

priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 

- skelbti kvietimus teikti vietos projektus pagal  Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupės teritorijos 

plėtros strategiją; 

- konsultuoti pareiškėjus ir teikti paramą kaimo bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

- skatinti grupės bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje;                         

- Vykdyti vaikų dienos centrų veiklas. 

 

 

NARIAI  

VVG narių skaičius per 2020 m. nepakito, buvo 29 nariai. 

VVG SUDARO 29 NARIAI: 

Eil. 

Nr. Vardas, pavardė Įstaiga/seniūnija Atstovaujamas sektorius 

1. Živilė Dastikienė Elektrėnų savivaldybės administracija Valdžios atstovė 

2. Inga Kartenienė Elektrėnų savivaldybės administracija Valdžios atstovė 

3. 

Loreta 

Karalevičienė 

Elektrėnų savivaldybės administracijos 

Semeliškių seniūnė Valdžios atstovė 

4. 

Giedrė 

Tomkevičiūtė-

Kalinauskienė Moksleivių ir jaunimo organizacija „Idėja“, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovė 

5. Algis Ališauskas Beižionių bendruomenė, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovas 

6. 

Dovydas 

Demeškevičius Kazokiškių jaunimo organizacija "Ąžuolas", NVO atstovė 

7. 

Stasys 

Virganavičius Kazokiškų bendruomenė, NVO atstovas 

8. Vytas Barzdaitis Semeliškių bendruomenė, NVO atstovė 

9. Lilija Stasiulionienė Kietaviškių bendruomenė, NVO atstovė 

10. Silva Bielskienė Semeliškių bendruomenė „Strėva“, NVO atstovė 



 

Puslapis 4 

11. 

Viktorija 

Juknevičienė Pastrėvio bendruomenė, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovė 

12. Lina Bernatavičienė Abromiškių bendruomenė, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovė 

13. Edmundas Vėželis bendruomenė „Elektrėnų kraštas“, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovas 

14. 

Snieguolė 

Kazakevičienė Semeliškių bendruomenė „Strėva“, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovė 

15. Rasuolė Mistrulli Žebertonių bendruomenė, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovė 

16. 

Veronika 

Tamošiūnienė Gilučių bendruomenė, NVO 

Pilietinės visuomenės 

atstovė 

17. Vytautas Urbonas Vievio bendruomenės santalka 

Pilietinės visuomenės 

atstovas 

18. Jurga Tatarūnė Bendruomenė „Aktėvystė“ 
Pilietinės visuomenės 

atstovė 

19. 

Gediminas 

Jachimavičius Kurkliškių kaimo bendruomenė atstovas 

20. Edita Kizlienė VšĮ Vievio jaunimo centras atstovė 

21. 

Rita 

Marcinkevičienė Ūkininkė 

22. Saulius Girčys UAB „Vivalsa“ 

23. Vytautas Puronas Ūkininkas 

24. Angelė Jankūnienė Ūkininkė 

25. Julija Kirkilienė UAB „Elektrėnų kronika“ 

26. Inga Čižienė Verslo liudijimas 

27. 

Laimonas 

Ragauskas 

  Vš Į „Nectarus“/ Mokymo centras „Daugirdiškės“ 

28. Karolis Panasenka UAB „Bartžuvė“ 

29. Rasa Rakauskienė Verslo liudijimas 

 

 

 

VVG VALDYMO STRUKTŪRA. DARBUOTOJAI.  FINANSAVIMO ŠALTINIAI. GAUTA PARAMA. 

PIRMININKAS  

Lina Bernatavičienė 

VALDYBA  

Vietos valdžios atstovai: 

1. Živilė Dastikienė, VVG valdybos pirmininkė 

2. Inga Kartenienė, 

3. Loreta Karalevičienė 

 

Verslo atstovai: 

4. Rita Marcinkevičienė (ūkininkė) 

5. Saulius Girčys (UAB „Vivalsa“)  

6. Inga Čižienė (individuali veikla) 



 

Puslapis 5 

7. Rasa Rakauskienė (verslo liudijimas) 

 

Pilietinės visuomenės atstovai: 

8. Stasys Virganavičius atstovauja Kazokiškių bendruomenei. 

9. Vytas Barzdaitis atstovauja Semeliškių bendruomenei. 

10. Dovydas Demeškevičius atstovauja Kazokiškių jaunimo organizacijai „Ąžuolas“. 

11. Vytautas Urbonas atstovauja bendruomenei „Vievio bendruomenės santalka“. 

12. Algis Ališauskas atstovauja Beižionių bendruomenei.  

13. Jurga Tatarūnė atstovauja  bendruomenei „Aktėvystė“. 

 

 

DARBUOTOJAI  

VPS Projekto vadovė – Lina Bernatavičienė (0,5 etato) 

Finansininkė – Dana Apanavičienė (0,25 etato) 

VPS administratoriai: Raminta Česnauskaitė (1 etatas), Irena Petkevičienė (0,5 etato) 

VPS viešųjų ryšių specialistė – Ilona Motuzienė (1 etatas) 

Vaikų dienos centrų darbuotojai: Lina Bernatavičienė (0,5 etato), Gitana Belė (0,5 etato), Renata Makūnienė (0,5 

etato), Lina Dinapaitė Astrauskė (0,5 etato) 

FINANSAVIMO ŠALTINIA I.  GAUTA PARAMA.  

Žemės ūkio ministerija „ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2015-2023 M. KAIMO VIETOVIŲ 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA“ 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija „Semeliškių, Kietaviškių ir Vievio „Vėjukai“ vaikų dienos centrai“ 

Elektrėnų savivaldybės administracija „Semeliškių, Kietaviškių ir Vievio „Vėjukai“ vaikų dienos centrai 

 

VVG NARYSTĖ. VEIKLA. VEIKLOS VIEŠINIMAS.  

VVG NARYSTĖ  

• Vietos veiklos grupių tinklas 

• Elektrėnų savivaldybės komisijų narystės strateginio plano rengimo komisijoje, NVŠ klausimais ir kt. 

VEIKLA 

• VPS strategijos 201-2021 m. vykdymas. 

• Kietaviškių, Semeliškių, Vievio „Vėjukai“ vaikų dienos centrų organizavimas ir vykdymas. 



 

Puslapis 6 

• Atnaujintos Kietaviškių vaikų dienos centro patalpos (Kietaviškių seniūnija) ir įsigyti nauji baldai (Elektrėnų 

VVG); 

• Įrengtos naujos patalpos Semeliškių vaikų dienos centrui Semeliškių seniūnijos pastate (Elektrėnų savivaldybės 

administracijos projekto lėšomis); 

• Šiuo metu įrenginėjamos naujos patalpos Vievio vaikų dienos centrui „Vėjukai“ (pagal Elektrėnų savivaldybės 

administracijos projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Elektrėnų 

savivaldybėje“ ). 

• Tarpininkavimas tarp NMA, ŽŪM ir VVG;  

• Narių informavimas, konsultavimas, atstovavimas; 

• VVG Facebook paskyros bei interneto svetainės administravimas; 

• VVG atstovavimas įvairiuose posėdžiuose, susitikimuose su ŽŪM, NMA, SADM, VRM ir kt. atstovais; 

• VVG narių atstovavimas dėl LEADER priemonės Lietuvos kaimo plėtros 2021–2027 metų programos 

laikotarpyje ŽŪM; 

VEIKLOS VIEŠINIMAS  

Veiklos viešinimas vykdomas VVG Facebook paskyroje, VVG interneto svetainėje, vietinėje spaudoje.  

 

VISUOTINIAI NARIŲ SUSIRINKIMAI. VALDYBOS POSĖDŽIAI.  

VISUOTINIAI NARIŲ SUSIRINKIMAI  

Vyko du visuotiniai narių susirinkimai: 

1. Dėl veiklos ir finansinių ataskaitų už 2019 m. tvirtinimo; 

2. Dėl valdybos nario perrinkimo 

VALDYBOS POSĖDŽIAI  

Vyko 4 valdybos posėdžiai FSA, kvietimų tvirtinimo, administravimo išlaidų, MP grafiko tvirtinimo ir kitais 

klausimais. 

2020 M. ĮGYVENDINAMI PROJEKTAI. PATEIKTOS PARAIŠKOS .  

ĮGYVENDINAMI PROJEKTAI 

Projektai: 

Žemės ūkio ministerija „ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2015-2023 M. KAIMO VIETOVIŲ 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA“ 

Semeliškių vaikų dienos centras (pasirašyta paramos sutartis) - SOCMIN 

Kietaviškių vaikų dienos centras (pasirašyta paramos sutartis) – SOCMIN 



 

Puslapis 7 

Vievio vaikų dienos centras „Vėjukai“(pasirašyta paramos sutartis) – SOCMIN 

Kietaviškių, Semeliškių ir Vievio „Vėjukų“ vaikų dienos centrai (pasirašyta paramos sutartis“- Elektrėnų sav. 

Administracija 

Teritorinis projektas „Žydinti Lietuva“ (partneriai). 

Elektrėnų savivaldybės administracijos projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo 

plėtra Elektrėnų savivaldybėje“ (partneriai). 

___________________________________________________ 

 

Pirmininkė 

Lina Bernatavičienė 


